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Global Piyasalarda Gündem

*Seans öncesi bilgileri TSİ 16.00’ya göre verilmiştir.

✓ ABD Başkanı Donald Trump, yeni gümrük
tarifelerini açıkladı ve temel tarife oranını %10
olarak belirledi. En yüksek vergi oranları Çin ve
Vietnam’a uygulanırken, Türkiye %10 ve Avrupa
Birliği %20 tarifeye tabi tutuldu. Ayrıca Trump,
ithal otomobillere %25 gümrük vergisi
getirileceğini hatırlattı. Başkan, Çin’in ABD’ye %67
vergi uyguladığını ve ABD’nin buna karşılık %34
vergi koyacağını belirtti. Avrupa Birliği, bu karara
tepki göstererek misilleme yapacağını açıklarken.
ABD’de yapılan anketlere göre, halkın %58’i bu
politikaların enflasyonu artırarak ülke
ekonomisine zarar vereceğini düşünüyor.

✓ Küresel ticaret savaşlarına yönelik endişelerin
arttığı ortamda, ABD’de endeks vadeli
kontratları %3 civarında ekside seyrederken,
dolar endeksi ise Ekim ayından bu yana ilk
defa 103 seviyesinin altına sarktı. Küresel
ekonomide yavaşlama beklentileri, petrol
fiyatları ve endüstriyel metal fiyatlarında sert
düşüşe yol açtı. Hisse senedi tarafında ise
seans öncesi işlemlerde Nike, Apple ve
Wayfair gibi Çin üretimine bağımlı olan
şirketler öncülüğünde düşüş görülmekte.
Gümrük vergilerin etkilerinin yanı sıra, bugün
açıklanacak olan ISM hizmet PMI verisi, piyasa
hareketleri üzerinde etkili olabilir.

✓ Trump’ın gümrük tarifeleri küresel piyasalarda
sert dalgalanmalara yol açtı. Analistler, birçok
ülkenin karşı önlemler alacağını öngörüyor.
JPMorgan, gelişmekte olan piyasalara yönelik
yatırım tavsiyesini düşürürken, yatırımcılar
güvenli liman olarak görülen varlıklara yöneldi.
Altın fiyatları rekor seviyeye ulaşırken, ABD’nin 10
yıllık tahvil faizi %4,10 seviyesinin altına sarktı.
Avrupa borsaları negatif bir seyir izlerken, Asya
piyasalarında da satıcılı seyir görüldü. Çin, bu
kararın uluslararası ticaret kurallarına aykırı
olduğunu savunarak, ABD’yi tek taraflı zorbalıkla
suçladı ve kendi ekonomik çıkarlarını korumak
için karşı önlemler alacağını duyurdu.

✓ Tesla hisseleri, dünkü seansta şirket CEO’su
Elon Musk'ın ABD Başkanı Donald Trump'ın
danışmanlığı görevinden istifa etmeyi
planladığına dair haberinin ardından, her ne
kadar basındaki haberler Musk’ın “özel
hükümet görevlisi” olarak 130 günlük görev
süresinin tamamlayıp tamamlamayacağına
dair detaylar içermese de, %5 artıda kapanış
gerçekleştirdi: Ancak Beyaz Saray, Musk’ın
hükümet harcamalarını kısma görevini
tamamlamak için kalacağını açıkladı. Bunun
yanı sıra, dün açıklanan teslimat verilerine
göre şirket, 1. çeyrekte küresel çapta 336.681
araç teslimat edip yıldan yıla %13’lük düşüş
kaydetti. Analist beklentisi, %3,7'lik bir
düşüşle 372.410 aracın teslim edilmesi
yönündeydi. Haftanın başında açıklanan
Tesla'nın Avrupa satış verileri, Mart ayında üst
üste üçüncü ay düşüş göstermişti. Seans
öncesi işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA)
%6,29 ekside.
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Olası ekonomik yavaşlama ile 35,00$
direncinden sert geri çekilen gümüş
sözleşmesi, yükselen dipler ve 100
günlük üssel ortalamanın kesiştiği
32,700$ desteğine yaklaşıyor.

Sözleşme 32,700$ altında kapanış
gerçekleştirirse, 33,000$ üzerinde
zarar kes çalıştırarak 200 günlük üssel
ortalamanın belirlediği 31,610$
hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

Sözleşme toparlanıp 33,400$
üzerinde kapanış gerçekleştirirse,
33,200$ altında zarar kes çalıştırarak
33,800$ hedefli uzun pozisyon
alınmasını öneriyoruz.
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ABD dolarının zayıflaması ile yükselen

EUR/USD sözleşmesi, 200 günlük üssel

ortalamasından destek bularak kritik

1,1010 seviyesi üzerinde seyrediyor.

Toparlanma çabasını gösteren Euro

bölgesine kıyasla, ABD ekonomisinin

yavaşlama sinyali vermeye başlaması,

pariteyi desteklemeye devam edebilir.

Güçlü momentumu koruyan

sözleşmede, 1,1010 altında zarar kes

çalıştırarak 1,1200 hedefli uzun

pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Daha uzun vadede ise, 10 günlük

üssel ortalamasının bulunduğu yerde

zarar kes çalıştırarak 1,1300 seviyesi

hedeflenebilir.
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